
Партида: 02711 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4 

e-mail: pK@aQp.bg , aop@aop.bg 
интернет адрес: http://www.aop.ba

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ____________________________________

Деловодна информация
Партида на възложителя: 02711
Поделение: Държавно горско стопанство-Добрич ТП на СИДП ДП гр.Шумен
Изходящ н о м ер :........ ^.к.ср.... от дата 30/01/2018
Коментар на възложителя:

РАЗ/(ЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ

ЦК] Публичен
□Секторен
I.i) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Държавно г о р с к о  с т о п а н с т в о - Д о б р и ч  ТП на 2 0 1 6 1 7 4 1 2 0 1 0 7
СИДП ДП гр.Ш умен
Пощенски адрес:
ул.М арин Дринов №5
Град: код NUTS:
Добрич BG332

Пощенски код: Държава:
9300 VU

Лице за контакт:
инж.Цанко Н иколов, и н ж .Р ен ета  Н азърова , 
а д в .Ц в е т а н  Г е о р г и е в

Телефон:
0359 586 00 67 8

Електронна поща:
d g s . d o b r i t c h @ d p s h u m e n . b g

Факс:
0359 586 00 65 8

Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL): 
h t t p : / / d g s d o b r i t c h . s i d p . b g /
Адрес на профила на купувача (URL):
h t t p : / / d g s d o b r i t c h . s i d p . b g / г о р - 2 0 1 7 - 5 /
1.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител)
□  Министерство или друг държавен орган, 

включително техни регионални или местни
подразделения 

^[Национална агенция/служба

□  Регионален или местен орган 
Е люнална пли местна агенция/служба

1.3) Основна дейност 
(попълва се от публичен възложител)

I | Обществени услуги

1 | Отбрана
□  Обществен ред и сигурност
| | О кол на среда
П Икономически и финансови дейности
Е 3 д  р ; шеопазване______________________
1.4 ) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител)

юизводство, пренос и разпределение на газ | |Железопътни услуги
п топлинна енергия____________________________________________

□  Насганяване/жилищно строителство и места 
за отдих и култура

□  Социална закрила
[[]Отдих, култура и вероизповедание
□  Образование
^ Д р у г а  дейност: горско стопанство

^ П убличноправна организация

□  Европейска институция/агенция или 
международна организация 

□ Д р у г  ти п :_______________

А О П

УНП  О ' or-53ad-44d5-bblc-84bbde667d59 1

mailto:pK@aQp.bg
mailto:aop@aop.bg
http://www.aop.ba
mailto:dgs.dobritch@dpshumen.bg
http://dgsdobritch.sidp.bg/
http://dgsdobritch.sidp.bg/%d0%b3%d0%be%d1%80-2017-5/


Парны 0 2 7 1 1 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

I | Електрическа енергия | | Градски железопътни, трамвайни,
тролейбусни или автобусни услуги

□  [обив на газ или нефт Ц П ристанищ ни дейности
I Щ роучване и добив на въглища или други | |Летищни дейности

твърди горива
□  Вода Q]Друга дейност:________________
~~|Пощенски услуги__________________________________________________________

РАЗДЕЛ II: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА
ДОГОВОРА_____________________________________________

II.i) Обект на поръчката
ПСгроителство________ [^Доставки___________ | |Услуги________________________

II . 2) I Гроцедурата е открита с решение
No: ЗОП-2017-5-1 от 28/04/2017 дд/мм/гггг_____________________________________

II. ) Уникален №  на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №:
02711 -2Qi7-oo75(nnnnn-yyyy-xxxx)______________________________________________

II.4) Описание на предмета на поръчката
Д о ст а в к а  ч р е з  п окупк а  по з ая в к а  на гуми за МПС

Рч ЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА

III. 1) 1омер на договора: 12 от 30 / 06/2017 дд/мм/гггг

III. 2) Д о г о в о р ъ т  е сключен след
££1 процедура за възлагане на обществена поръчка

зам ко во споразумение

1 |АП. амична система за доставки

П к в шфикационна система

11 И з п ъ л н и т е л  по договора
О ([им иално наименование: Национален регистрационен номер:

ка  : О о о д 20 0 5 0 7 6 4 6
Пош иски адрес:
Г; Сливен 880 0 ,  ул.ВАНСКО ШОСЕ No 13А
ГРа; код NUTS: Пощенски код: Държава:

С: ен BG342 8800 BG
Е ронна поща: Телефон:

Г . ; t r o v a 0 c a r i o . b g 00359  8 8 9 5 6 90 90
И: шет адрес: (URL) Факс:

00359  44622 32 4
И: шителят е МСП Да №  Не □
П< тката е възложена на обединение Да □  Не К
II :р и  изпълнението участват подизпълнители Да □  Не ^

О ф и ц и а л н о  наименование Дейност, изпълнявана от Дял на участие
подизпълнителя на

подизпълнител
я (% от
договора)

I! Предмет на договора
Пс ц и я 4 „Лада Нива"
До авка п о  за я в к и  на п р о г н о з н о  к о л и ч е с т в о от  12 б р . гуми,  з а  „Л а д а

Не ' с  р а з м е р  1 7 5 / 8 0 / 1 6 ,  Зимни-  ВЛИ-5 (или е к в и в а л е н т )
К л е к т  външна и вътрешна гума
III.6 ) Срок н а  изпълнение
С] та изпълнение в месеци: или дни (от сключване на договора)

нач на дата дд/мм/гггг

крп а дата 31/ 12/2017 дд/мм/гггг

II: Стоп поет, посочена в договора (в цифри):
С: ост без ДДС: 8 4 0 . 0 0 Валута: BGN
Р; йен курс към BGN:

УН 1 ! . ;: '9bf-53ad-4-ld5-bblc-84bbde667d59 2



Пар Mi : I 271) ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

ИГ.8 Обгцествената поръчка е във връзка с проект и/или програма, 
ф ипансиран/а  със средства от Европейския съюз
Финансирането е % от стойността на договора.

Да □  Не ^

РА.ЗДЕЛ ГУ: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА

^договорът е изпълнен 
□  договорът е предсрочно прекратен
| |договорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение
| (договорът е унищожен
IV.
31

Дата на приключване:
2/2017 дд/мм/гггг

Г /. П ричини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Г оо описание на обстоятелствата, конто обуславят прекратяването/унищожаването)
г Д оговорът е изменяй Да □  Не ИЗ

П ром енено Преди промяната След промяната Правно основание 
условие от за промяната
договора

г
д
И З О

П и

Д оговорът е изпълнен в срок Да £3 Не □
огорът е изпълнен със забава от месеп(а) или дни от крайния срок на
ьлнение на договора
1чини за забавата (когато е приложимо):

0 Ртгко описание на причините за забавата)
I
Из:
Пр

Д оговорът е изпълнен в пълен обем
ълнението е % от предмета на договора (при частично изпълнение). 
ч пни за частичното изпълнение (когато е приложимо):

Да К  Не □

0 г ко описание на причините за частичното изпълнение)
Г
с

Г:

И нф ормация за изплатената сума по договора (в цифри):
Г: мост без ДДС: 84 0 . 0 0  Валута: 
мснен курс към BGN:

BGN

1
НОЛ 

□  < 
с
Пр

■) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени
стойки
>т изпълнителя Размер: Валута:
>т възложителя Размер: Валута:
чини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

Да □  Не К|

(К: п ко описание на причините за неустойките)

V П ЪЛ Ш  ГГ ЕЛ НА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

V АГА на азпращане на настоящата информация

Гдпа: 30/ 01/2018 дд/мм/гггг

;%f-53ad-44d5-bbic-84bbde667d59 3



Партия : i 2711 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

УГ ■ 'ъзложител:
VI : 2 ) Трите
у . . '  . Цанко /Д и кйЛ]

>киос#:|
Д и р е к т о р

V II. 1) Т ри те имена (подпис): И л 9 О Э П П
:\в;ф0влШкШ{ О Т  ЭЭ/Ч'Ц

УНП 2t3439bf-53ad-44d5-bblc-84bbde667d59 4


